

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: A283
Stavba: VÝSTAVBA ŠPORTOVEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI HLINNÉ

JKSO:
Miesto: Hlinné

Objednávateľ:
Obec Hlinné

Zhotoviteľ:
Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Projektant:
ateliér-m spol. s r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 3.5.2026

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47424532
IČ DPH: SK2023873269

IČO: 44547838
IČ DPH: SK2022735572

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	217 835,34
--------------	------------

DPH	idzba dane	Základ dane	Výška dane
-----	------------	-------------	------------

Cena s DPH	v	EUR	267 937,47
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03.05.2026

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: A283

Stavba: VÝSTAVBA ŠPORTOVEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI HLINNÉ

Miesto: Hlinné

Dátum: 03.05.2026

Objednávateľ: Obec Hlinné

Projektant: ateliér-m spol. s r.o.

Zhotoviteľ: Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

217 835,34

267 937,47

SO-01	HLAVNÝ OBJEKT	197 408,54	242 812,50
D1.1	Architektonicko-stavebné riešenie	163 398,96	200 980,72
D1.4	Vykurovanie	2 119,43	2 606,90
D1.5	Zdravotnotechnická inštalácia	15 259,93	18 769,71
D1.3	Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom	16 630,22	20 455,17
SO-02	VODOVODNÁ PRÍPOJKA Z EXIST. STUDNE	10 067,92	12 383,54
SO-03	PRÍPOJKA SPLAŠ. KAN., ŽUMPA	5 911,16	7 270,73
SO-04	DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA	4 447,72	5 470,70

ROZPOČET

Stavba:

VÝSTAVBA ŠPORTOVEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI HLINNÉ

Objekt:

SO-01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť:

D1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Hlinné

Dátum: 03.05.2026

Objednávateľ:

Obec Hlinné

Projektant: atelier-m spol. s

Zhotoviteľ:

Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Daniel Janok

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

163 398,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

73 901,60

D 1

Zemné práce

1 429,34

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	83,700	1,19	99,60
2	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	m3	40,700	23,47	955,23
3	K	133101101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 1a2 do 100 m3	m3	0,700	39,82	27,87
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	41,400	4,97	205,76
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	41,400	0,85	35,19
6	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	199,410	0,53	105,69

D 2

Zakladanie

10 696,77

7	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	4,504	84,42	380,23
8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	22,036	64,98	1 431,90
9	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	19,363	132,17	2 559,21
10	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	179,290	4,73	848,04
11	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	0,763	192,92	147,20
12	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	5,310	206,72	1 097,68
13	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	30,769	121,31	3 732,59
14	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,221	1 195,90	264,29
15	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,756	121,19	91,62
16	K	279100001	Prestup v základoch pre ZTI - 150/150	ks	1,000	44,85	44,85
17	K	279100002	Prestup v základoch pre ZTI - 300/300	ks	2,000	49,58	99,16

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

21 783,52

18	K	311273123	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Lambda YQ hr. 375 mm P2-300 PDK, na MVC a maltu YTONG (375x249x599)	m3	50,081	261,43	13 092,68
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	6,800	315,99	2 148,73
20	K	317161121.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	19,71	19,71
21	K	317161141.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	25,55	51,10
22	K	317161142.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	2,000	30,12	60,24
23	K	317161531.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	110,58	221,16
24	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,755	154,50	116,65
25	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	16,105	32,58	524,70
26	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	16,105	10,58	170,39
27	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,070	1 899,80	132,99
28	K	331270531.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 400x400 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,480	224,75	107,88
29	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,028	2 060,49	57,69
30	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	22,850	33,97	776,21
31	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	99,225	43,37	4 303,39

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 659,01

32	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	5,790	158,24	916,21
33	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	39,600	21,13	836,75
34	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	39,600	5,43	215,03
35	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,554	1 928,49	1 068,38
36	K	417391141.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrénom	m2	16,800	4,60	77,28
37	M	283720022800.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 100 mm	m2	17,640	13,60	239,90
38	K	457571211.1	Okapový chodník z kameniva riečného ťaženého fr. 16-22 mm	m3	4,489	18,53	83,18
39	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	59,850	2,07	123,89
40	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	71,820	1,37	98,39

D 5

Komunikácie

1 335,74

41	K	564521111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 80 mm	m2	28,990	0,63	18,26
42	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	31,135	6,65	207,05
43	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30	m2	31,135	20,11	626,12
44	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, prírodná	m2	31,758	15,25	484,31

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

23 606,66

45	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	34,450	2,36	81,30
46	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	502,530	2,45	1 231,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	486,141	2,34	1 137,57
48	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	502,530	11,35	5 703,72
49	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	341,121	9,56	3 261,12
50	K	621460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	12,980	5,40	70,09
51	K	621461052.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	12,980	17,08	221,70
52	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	12,980	10,50	136,29
53	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	200,268	3,28	656,88
54	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	195,360	3,18	621,24
55	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	200,268	12,85	2 573,44
56	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	189,588	14,82	2 809,69
57	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	10,680	34,67	370,28
58	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	10,680	9,99	106,69
59	K	622481122.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s vloženími bez lepidla	m2	189,588	3,21	608,58
60	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	290,040	0,22	63,81
61	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	333,546	0,68	226,81
62	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	174,700	0,33	57,65
63	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	174,700	0,50	87,35
64	K	632001031.S	Položenie dilatačného profilu v potere tvaru L	m	6,400	0,36	2,30
65	M	553640000100.S	Profil dilatačný tvaru L, 60x60x3 mm dl. 2000 mm na vytvorenie pracovnej škáry v potere alebo na oddelenie rozdielnych výšok poteru	m	6,720	2,61	17,54
66	K	632001066.R	Polypropylénové vlákna pre poter hr. 55 mm	m2	145,020	1,86	269,74
67	K	632451917.S	Príplatok k cementovým poterom za strojné prehladenie povrchu	m2	145,020	1,16	168,22
68	K	632452118.R	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 55 mm	m2	145,020	17,51	2 539,30
69	K	632452213.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm - vyrovnávací poter muriva	m2	33,115	17,64	584,15

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 204,57

70	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	88,550	9,11	806,69
71	M	OBP25S	Obrubník parkový 100/25/5 cm sivý	ks	29,567	3,61	106,74
72	M	OBPS	Obrubník parkový 100/20/5 cm sivý	ks	61,657	2,86	176,34
73	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	248,842	3,36	836,11
74	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	497,684	1,71	851,04
75	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	248,842	2,20	547,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	158,000	5,79	914,82
77	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	158,000	6,11	965,38
D 99 Presun hmôt HSV							6 185,99
78	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	317,556	19,48	6 185,99
D PSV Práce a dodávky PSV							89 497,36
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							4 427,69
79	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	179,290	0,79	141,64
80	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,054	2 580,84	139,37
81	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	358,580	6,04	2 165,82
82	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	412,367	4,49	1 851,53
83	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	51,730	2,50	129,33
D 713 Izolácie tepelné							7 179,62
84	K	713111131.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	145,020	5,64	817,91
85	M	631650000400	Pás ISOVER UNIROL PROFI 15, 150x1200x3100 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy	m2	295,841	13,11	3 878,48
86	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	145,020	2,87	416,21
87	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh	m2	295,841	5,39	1 594,58
88	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	24,780	7,54	186,84
89	M	283750003500.S	Doska XPS hr. 50 mm	m2	25,276	7,85	198,42
90	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	69,740	1,25	87,18
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							506,70
91	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	5,000	5,79	28,95
92	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Ce 6 kg, 21A	ks	5,000	95,55	477,75
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							2 693,96
93	K	725190PC1	Deliaca stena - systémová sanitárna deliaca priečka v. 2,0 m, osadená 100 mm nad podlahou, dverné krídlo š. 600 mm s hliníkovou kľučkou a bezpečnostnou rozetou - ozn. DS1	m2	5,400	172,48	931,39
94	K	725190PC2	Deliaca stena - systémová sanitárna deliaca priečka v. 2,0 m, osadená 100 mm nad podlahou, 2x dverné krídlo š. 600 mm s hliníkovou kľučkou a bezpečnostnou rozetou, 1x dverné krídlo š. 600 mm s hliníkovou kľučkou a štandardným uzamykaním - ozn. DS2	m2	8,700	172,48	1 500,58
95	K	725190PC3	Deliaca stena - systémová sanitárna deliaca priečka písoárová v. 1,2 m - ozn. DS3	m2	1,200	211,65	253,98
96	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	27,630	0,29	8,01
D 760 Výplne otvorov							15 739,68
97	K	760-D01	Dvere plastové 1-krídl., s pevným nadsvetlíkom, otváracé, plné 850x1970, pravé, kovanie, biele - ozn. D01	ks	3,000	722,36	2 167,08

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	760-D02	Dvere plastové 1-krídl., s pevným nadsvetlíkom, otváracé, plné 850x1970, ľavé, kovanie, biele - ozn. D02	ks	3,000	722,36	2 167,08
99	K	760-D02'	Dvere drevené, jednokrídlové, protipožiarne, s pevným nadsvetlíkom, otváracé, plné 850x1970, ľavé, kovanie, biele - ozn. D02*	ks	1,000	864,43	864,43
100	K	760-D03	Dvere drevené, jednokrídlové, otváracé, plné, s dvernou mriežkou, 600x1970 mm, pravé, kovanie, drevená obložková zárubňa - ozn. D03	ks	4,000	364,49	1 457,96
101	K	760-D04	Dvere drevené, jednokrídlové, otváracé, plné, 800x1970 mm, ľavé, kovanie, drevená obložková zárubňa - ozn. D04	ks	1,000	396,46	396,46
102	K	760-D04'	Dvere drevené, jednokrídlové, protipožiarne so samozatváračom, otváracé, 800x1970 mm, ľavé, kovanie, drevená obložková zárubňa - ozn. D04*	ks	1,000	568,34	568,34
103	K	760-D05'	Dvere drevené, jednokrídlové, protipožiarne so samozatváračom, otváracé, 800x1970 mm, pravé, kovanie, drevená obložková zárubňa - ozn. D05*	ks	2,000	568,53	1 137,06
104	K	760-O01	Okno plastové 1-krídl., OS 750x750 mm, vonkajší PZf parapet 170 mm, vnút. parapet plast. 215 mm, biele - ozn. O01	ks	1,000	245,49	245,49
105	K	760-O02	Okno plastové 1-krídl., OS 750x750 mm, vonkajší PZf parapet 170 mm, vnút. parapet plast. 215 mm, biele - ozn. O02	ks	1,000	245,49	245,49
106	K	760-O03	Okno plastové 1-krídl., OS 750x1500 mm, vonkajší PZf parapet 170 mm, vnút. parapet plast. 215 mm, biele - ozn. O03	ks	7,000	349,47	2 446,29
107	K	760-O04	Okno plastové 2-krídl., OS+O 750x1500 mm, vonkajší PZf parapet 170 mm, vnút. parapet plast. 215 mm, biele - ozn. O04	ks	8,000	456,74	3 653,92
108	K	998760202.S	Presun hmôt pre výplne otvorov v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	156,660	2,49	390,08

D 762

Konštrukcie tesárske

6 469,27

109	K	762341032.S	Montáž debnenia štítových hrán z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	33,320	19,83	660,74
110	M	6051920006700.S	Drevený obklad tatranský profil	m2	34,986	15,78	552,08
111	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	601,150	1,11	667,28
112	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	1,323	395,36	523,06
113	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	249,000	2,10	522,90
114	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	1,643	395,36	649,58
115	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vrutv.	m3	3,532	35,43	125,14
116	K	762421302.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	53,550	14,88	796,82
117	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	53,550	5,48	293,45
118	M	605140002000.S	Laty z borovice akosť II, prierez do 25 cm2, dl. 2000-3750 mm	m3	0,353	380,18	134,20
119	K	762431302.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	29,759	14,33	426,45
120	K	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	133,380	2,82	376,13
121	M	605140002000.S	Laty z borovice akosť II, prierez do 25 cm2, dl. 2000-3750 mm	m3	0,880	380,18	334,56
122	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	166,618	0,77	128,30

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
123	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	61,907	4,50	278,58

D 763

Konštrukcie - drevostavby

11 869,14

124	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	6,540	42,44	277,56
125	K	763161322.R	Podkrovie SDK na oceľovej konštrukcii CD+UD uchytené priamo s parozábranou, doska protipožiarna DF 15 mm, bez TI	m2	145,020	43,21	6 266,31
126	K	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	2,646	12,67	33,52
127	M	612220000PC1	Väzník strešný drevený priehradový pre pultové strechy	m2	147,000	28,98	4 260,06
128	M	612220000PC2	Dodávka kotviacich a spojovacích prvkov	súb.	1,000	185,68	185,68
129	M	612220000PC3	Stuženie väzníkovej konštrukcie	súb.	1,000	334,90	334,90
130	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	113,580	4,50	511,11

D 764

Konštrukcie klampiarske

16 070,60

131	K	764171171	Krytina LINDAB - odvetrávací komínček 110/300, sklon strechy do 30°	ks	1,000	51,74	51,74
132	K	764171247	Krytina LINDAB - pultové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	45,500	9,24	420,42
133	K	764171263	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	28,900	7,87	227,44
134	K	764171277	Krytina LINDAB - lemovanie rúr D do 150 mm	m2	1,000	23,06	23,06
135	K	764171913	Krytina LINDAB - strešná prechodka, sklon strechy do 30°	ks	1,000	103,07	103,07
136	K	764171921	Krytina LINDAB - epdm delená manžeta, rozmer prechodu 50,8 - 184,2 mm	ks	1,000	80,99	80,99
137	K	764171709	Krytina LINDAB - trapézový systém T-35, šírka 1025 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	240,460	29,21	7 023,84
138	M	283550004300	Tesniaci pás T35 spodný	m	57,800	1,57	90,75
139	K	764171916	Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 5 cm	m	57,720	3,21	185,28
140	K	764171750	Krytina LINDAB trapézový systém - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	45,500	10,60	482,30
141	K	764326220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	30,060	29,09	874,45
142	K	764326230.S	Oplechovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu r.š. 660 mm	m	28,860	36,39	1 050,22
143	K	764326260.S	Oplechovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu r.š. 1000 mm	m	28,860	52,37	1 511,40
144	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	7,500	38,44	288,30
145	K	764761122.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	28,900	41,33	1 194,44
146	K	764761232.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	3,000	22,32	66,96
147	K	765901407.R	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy	m2	240,460	8,75	2 104,03
148	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	157,787	1,85	291,91

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 940,03

149	K	767833PC1	Požiarny rebrík s ochranným košom, v spodnej časti uzamykateľný, celk. dĺžky 4,6 m	ks	1,000	1 922,73	1 922,73
150	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	19,227	0,90	17,30

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

427,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
151	K	769011010.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 150	ks	2,000	12,44	24,88
152	M	429110005PC1	ventilátor malý nástenný tichý axiálny, E150 G.T.H.	ks	2,000	171,39	342,78
153	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	0,800	6,17	4,94
154	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	0,800	5,08	4,06
155	K	769035087.S	Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.800-1.580 m2	ks	2,000	11,92	23,84
156	M	429120198400.S	mriežka krycia hranata, rozmery šxv 200x200 mm	ks	2,000	9,83	19,66
157	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	4,202	1,70	7,14

D 771

Podlahy z dlaždíc

8 947,96

158	K	771415004.R	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	159,300	4,13	657,91
159	K	771575107.R	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	145,020	22,09	3 203,49
160	M	59777400071700.R	Dlaždice keramické	m2	180,779	26,44	4 779,80
161	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	86,412	3,55	306,76

D 781

Obklady

10 670,07

162	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	162,362	27,99	4 544,51
163	M	597640000700.R	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	175,351	33,74	5 916,34
164	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	104,609	2,00	209,22

D 783

Nátery

1 740,06

165	K	783617100.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej 2x lakovaním	m2	33,320	9,52	317,21
166	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	179,280	4,62	828,27
167	K	783894612.S	Nátery farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	145,020	4,10	594,58

D 784

Maľby

815,28

168	K	784452273.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	341,121	2,39	815,28
-----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

ROZPOČET

Stavba:

VÝSTAVBA ŠPORTOVEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI HLINNÉ

Objekt:

SO-01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť:

D1.4 - Vykurovanie

Miesto:

Hlinné

Dátum:

03.05.2026

Objednávateľ:

Obec Hlinné

Projektant:

atelier-m spol. s

Zhotoviteľ:

Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Janok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

2 119,43

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 119,43

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2 119,43

1	K	735412111.R	Konvektor Ecoflex Atlantic F125-D 05 (500 W), D+M	ks	5,000	168,61	843,05
2	K	735412112.R	Konvektor Ecoflex Atlantic F125-D 10 (1000 W), D+M	ks	6,000	172,56	1 035,36
3	K	735412113.R	Konvektor Ecoflex Atlantic F125-D 20 (2000 W), D+M	ks	1,000	207,64	207,64
4	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	20,861	1,60	33,38

ROZPOČET

Stavba:

VÝSTAVBA ŠPORTOVEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI HLINNÉ

Objekt:

SO-01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť:

D1.5 - Zdravotnotechnická inštalácia

Miesto:

Hlinné

Dátum:

03.05.2026

Objednávateľ:

Obec Hlinné

Projektant:

ateier-m spol. s

Zhotoviteľ:

Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Janok

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 259,93

D HSV Práce a dodávky HSV

2 031,58

D 1 Zemné práce

499,97

1	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	19,898	23,47	467,01
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,264	2,04	8,70
3	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,264	0,85	3,62
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,264	4,84	20,64

D 4 Vodorovné konštrukcie

1 136,12

5	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	15,634	72,67	1 136,12
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie

395,49

6	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	66,000	4,89	322,74
7	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	66,000	1,07	70,62
8	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	1,900	1,12	2,13

D PSV Práce a dodávky PSV

13 228,35

D 713 Izolácie tepelné

255,85

9	K	713482111.1	Trubice z PE, hr. 5 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	43,000	4,09	175,87
10	K	713482121.1	Trubice z PE, hr. 20 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	17,500	4,57	79,98

D 721 Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia

2 235,57

11	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2,2 mm	m	35,650	26,10	930,47
12	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2,8 mm	m	13,800	25,97	358,39
13	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	2,990	32,39	96,85
14	K	721171501.S	Potrubie z rúr PE-HD 32/3 mm odpadné prípojné	m	1,150	14,66	16,86
15	K	721171502.S	Potrubie z rúr PE-HD 40/3 mm odpadné prípojné	m	9,200	16,73	153,92
16	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 mm odpadné prípojné	m	4,600	18,19	83,67
17	K	721171506.S	Potrubie z rúr PE-HD 75/3 mm odpadné prípojné	m	4,025	24,32	97,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	721171508.S	Potrúbie z rúr PE-HD 110/4,3 mm odpadné prípojiné	m	9,775	33,60	328,44
19	K	721172357.S	Montáž čistiacieho kusu HT potrubia DN 100	ks	1,000	8,58	8,58
20	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	3,98	3,98
21	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	1,000	7,30	7,30
22	M	PC1251103	Vetracia hlavica HL 810	ks	1,000	34,22	34,22
23	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	74,100	1,20	88,92
24	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	2,600	1,52	3,95
25	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	22,134	1,00	22,13

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 790,87

26	K	722172120.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 16 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	14,000	10,86	152,04
27	K	722172121.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	21,000	11,39	239,19
28	K	722172122.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	17,500	13,93	243,78
29	K	722172123.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 32 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	6,000	17,10	102,60
30	K	722172124.1	Potrúbie z plastických rúr HDPE 40 mm	m	6,500	20,67	134,36
31	K	722221005.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/8	ks	18,000	3,15	56,70
32	M	551110004800.S	Guľový uzáver pre vodu 3/8", niklovaná mosadz	ks	18,000	6,74	121,32
33	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	11,000	3,46	38,06
34	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	11,000	8,09	88,99
35	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	6,37	12,74
36	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	20,73	41,46
37	K	722221230.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 1	ks	1,000	6,56	6,56
38	M	551110018300.S	Tlakový redukčný ventil, 1" MM, so šróbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast	ks	1,000	218,16	218,16
39	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	6,37	6,37
40	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	15,97	15,97
41	K	722290226.1	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	82,000	2,07	169,74
42	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	82,000	1,59	130,38
43	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	17,784	0,70	12,45

D 724

Zdravotechnika - strojné vybavenie

345,01

44	K	724211112.S	Montáž tlakových nádob horizontálnych (bez rozdielu objemu) vertikálnych	súb.	1,000	32,44	32,44
45	M	426810040700.S	Tlaková nádoba vertikálna, objem 50 l, pripojenie 1" vonkajší závit	ks	1,000	138,34	138,34
46	K	724232111.S	Montáž príslušenstva domácej vodárne, ovládací spínač tlakový	ks	1,000	33,02	33,02
47	M	WILO HC 1	APV WILO HI CONTROL1 DN25	ks	1,000	139,49	139,49
48	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	3,433	0,50	1,72

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

8 601,05

49	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	5,000	38,14	190,70
50	M	642350000400.S	Misa záchodová kombi keramická voľne stojaca, zvislý odpad	ks	4,000	75,08	300,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	642350000401.S	Misa záchodová kombi keramická voľne stojaca pre imobilných, zvislý odpad	ks	1,000	125,94	125,94
52	M	642370000300.S	Nádržka keramická s bočným napúšťaním	ks	5,000	74,44	372,20
53	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	5,000	26,64	133,20
54	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	5,000	121,65	608,25
55	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	43,68	349,44
56	M	642110000100	Umývadlo keramické, rozmer 550x440 mm	ks	7,000	77,63	543,41
57	M	642110000101	Umývadlo keramické, rozmer 600x550 mm	ks	1,000	106,04	106,04
58	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	7,000	72,08	504,56
59	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm	ks	7,000	196,27	1 373,89
60	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	5,000	3,54	17,70
61	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	5,000	25,62	128,10
62	K	725333352.S	Montáž výlevky plastovej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	23,74	23,74
63	M	642710000PC1	Výlevka závesná plastová s mrežou	ks	1,000	62,58	62,58
64	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	1,000	67,10	67,10
65	M	541240000500.S	Ohrievač vody elektrický tlakový nástenný akumulčný, objem 120 l	ks	1,000	352,08	352,08
66	K	725539105.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 200 L	ks	2,000	72,55	145,10
67	M	541320005801	Ohrievač vody konvenčný EOM 200 PKSM, objem 200 l	ks	2,000	364,50	729,00
68	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	8,000	17,11	136,88
69	M	551450003600.1	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	7,000	53,56	374,92
70	M	551450003600.2	Batéria umývadlová stojanková páková pre telesne postihnutých	ks	1,000	106,95	106,95
71	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,46	10,46
72	M	551450001200.S	Batéria vaňová nástenná páková, chróm	ks	1,000	57,52	57,52
73	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	7,000	3,80	26,60
74	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	7,000	162,84	1 139,88
75	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	8,000	10,28	82,24
76	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	8,000	29,84	238,72
77	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	1,000	10,28	10,28
78	M	551620014200.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/56 mm, pre výlevku	ks	1,000	37,52	37,52
79	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50	ks	5,000	10,81	54,05
80	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	5,000	33,19	165,95
81	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	85,753	0,30	25,73

ROZPOČET

Stavba:

VÝSTAVBA ŠPORTOVEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI HLINNÉ

Objekt:

SO-01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť:

D1.3 - Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom

Miesto:

Hlinné

Dátum:

03.05.2026

Objednávateľ:

Obec Hlinné

Projektant:

Ing. Anton ILLÉŠ

Zhotoviteľ:

Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Anton ILLÉŠ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

16 630,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 084,98

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 084,98

1	K	971035804.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0,00001t	cm	250,000	0,13	32,50
2	K	971036006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	620,000	0,80	496,00
3	K	974031121.S	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	80,000	1,98	158,40
4	K	974031123.S	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	40,000	2,79	111,60
5	K	974031124.S	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00800t	m	40,000	3,45	138,00
6	K	974031221.S	Vysekánie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	50,000	2,58	129,00
7	M	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	2,000	9,74	19,48

D M

Práce a dodávky M

15 545,24

D 21-M

Elektromontáže

13 970,99

8	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	25,000	1,82	45,50
9	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	25,000	0,93	23,25
10	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	25,000	1,93	48,25
11	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	25,000	1,08	27,00
12	K	210010169.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	240,000	2,33	559,20
13	M	286130072400.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 40, HDPE	m	240,000	1,37	328,80
14	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	38,000	1,96	74,48
15	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	38,000	0,32	12,16
16	K	210010302.S	Krabica prístrojová dvojnásobná, bez zapojenia (1901, KZ 3)	ks	9,000	3,33	29,97
17	M	345410001400.S	Krabica prístrojová z PVC dvojnásobná pod omietku KP 64/2	ks	9,000	2,61	23,49
18	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	32,000	8,35	267,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	32,000	2,22	71,04
20	K	210010372.S	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia 85-140mm 156x196x86, IP 44	ks	5,000	17,75	88,75
21	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	65,000	1,46	94,90
22	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	12,000	2,16	25,92
23	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	4,000	2,83	11,32
24	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	3,16	18,96
25	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	6,000	6,16	36,96
26	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	6,000	2,50	15,00
27	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	6,000	1,44	8,64
28	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	4,000	4,14	16,56
29	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	4,000	7,41	29,64
30	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	4,000	1,25	5,00
31	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	12,000	3,61	43,32
32	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	12,000	6,35	76,20
33	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	12,000	1,25	15,00
34	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	4,08	8,16
35	M	345330003530.S	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	2,000	9,72	19,44
36	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	1,25	2,50
37	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P +	ks	32,000	5,87	187,84
38	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	14,000	1,25	17,50
39	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	9,000	2,31	20,79
40	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	32,000	4,14	132,48
41	K	210190001.S	Montáž oceropiechovej rozvodnice do vany 20 ka	ks	1,000	19,80	19,80
42	M	AIL202113409	Zásuvková skriňa XS1 - 400V/50Hz so vstavaným istením zásuviek a prúdovým chráničom, 1x 5-pólová zásuvka 400V/16A, 3x zásuvka 230V/16A, IP44, inštalácia na stenu	ks	1,000	226,11	226,11
43	K	210190002.S	Montáž oceropiechovej rozvodnice do vany 50 ka	ks	1,000	38,69	38,69
44	M	AIL21147-001	Rozvádzač RH - kompetne vybavená a vystrojená rozvodnica v zmysle dokumentácie, vrátane výrobných atestov a výrobnnej dokumentácie, vyrobená oprávneným výrobcom rozvádzačov.	ks	1,000	3 364,78	3 364,78
45	K	210201080.S	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	13,000	6,83	88,79
46	M	348320000000.S1	Svietidlo A - stropné LED do podhľadu 600x600, AC 230V/50Hz, 35W, 4000K, 4000 lm, IP20	ks	13,000	57,06	741,78
47	M	348320000000.S2	Svietidlo B - kruhové, stropné, LED, AC 230V/50Hz, s plast. krytom, D=375mm, 2700 lm, 27W, 4000K, IP20	ks	13,000	47,86	622,18
48	K	210201081.S	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	2,000	7,97	15,94
49	M	348320000000.S5	Svietidlo C - nástenné vonkajšie nástenné s LED, AC 230V/50Hz, 20W, min. 1800lm, 4000K, IP44	ks	2,000	55,42	110,84
50	K	210201082.S	Zapojenie svietidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	6,000	8,42	50,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	348320000000.S6	Svietidlo E - nástenné vonkajšie reflektorové LED, AC 230V/50Hz, 30W, min. 2500lm, 4000K, IP54	ks	6,000	43,17	259,02
52	K	210201510.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	7,000	7,98	55,86
53	M	348150000000.SN	Svietidlo N - núdzové nástenné LED s bat. zdrojom a autotestom, AC 230V/50Hz, 3W, zal. 1hod., IP20	ks	7,000	43,93	307,51
54	K	210201900.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 0,5 kg	ks	7,000	7,97	55,79
55	K	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	32,000	8,87	283,84
56	K	210201922.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	8,000	12,52	100,16
57	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	80,000	2,68	214,40
58	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	76,000	2,38	180,88
59	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	22,000	1,93	42,46
60	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	22,000	2,19	48,18
61	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	26,85	26,85
62	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	4,93	4,93
63	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	25,51	25,51
64	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	10,000	6,53	65,30
65	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	10,000	0,73	7,30
66	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	10,000	0,72	7,20
67	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000	1,18	11,80
68	M	354410064600.S	Výstražná značka (Text: "Pri búrke je zakázané zdržiavať sa vo vzdialenosti menšej ako 3m v okolí budovy" alebo podobného významu)	ks	5,000	0,77	3,85
69	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	1,000	0,62	0,62
70	M	354410064900.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 2	ks	1,000	0,77	0,77
71	M	354410065000.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 3	ks	1,000	0,77	0,77
72	M	354410065100.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 4	ks	1,000	0,77	0,77
73	M	354410065200.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 5	ks	1,000	0,77	0,77
74	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	86,000	2,66	228,76
75	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	86,000	0,74	63,64
76	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	86,000	1,54	132,44
77	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	12,000	4,10	49,20
78	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	12,000	0,20	2,40
79	M	354410032000.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 01	ks	12,000	0,78	9,36
80	K	210220241.S	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	10,000	3,80	38,00
81	M	354410002500.S	Svorka FeZn križová označenie SK	ks	10,000	1,17	11,70
82	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	36,000	2,66	95,76
83	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	36,000	0,63	22,68
84	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	2,66	5,32
85	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	2,000	0,83	1,66
86	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	5,000	3,80	19,00
87	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	5,000	1,46	7,30
88	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	3,80	19,00
89	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	1,74	8,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	210220249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11	ks	2,000	5,71	11,42
91	M	354410005600.S	Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie označenie ST 10	ks	2,000	3,32	6,64
92	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	12,000	3,80	45,60
93	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	12,000	0,97	11,64
94	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	2,66	26,60
95	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	10,000	1,37	13,70
96	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	5,000	16,16	80,80
97	M	3544100053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	5,000	6,77	33,85
98	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DQU	ks	10,000	5,92	59,20
99	M	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	10,000	2,72	27,20
100	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	40,000	1,37	54,80
101	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	40,000	0,97	38,80
102	K	210220303.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 10-16 mm2	m	20,000	2,07	41,40
103	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	20,000	2,61	52,20
104	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	125,000	2,96	370,00
105	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	17,500	7,00	122,50
106	K	210290365	Náhrada častí vedenia chránených vodičov závesná príchytka	ks	125,000	1,28	160,00
107	M	2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS	ks	80,000	0,58	46,40
108	M	2207036	Zväzkový držiak Grip 2031 M 30 FS	ks	45,000	1,15	51,75
109	K	210290367E101	Príchytka PVC s hmoždinkou D8 a sťahovacou páskou pre upevnenie zväzku káblov s priemerom do 50 mm	ks	120,000	1,25	150,00
110	M	790402	Kábelová príchytka PVC s natlakou hmoždinkou a sťahovacou páskou US1 (UKT1) alebo ekvivalent	ks	120,000	0,29	34,80
111	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	330,000	1,10	363,00
112	M	341110000700.S1	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	240,000	0,69	165,60
113	M	341110000700.S2	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	90,000	0,69	62,10
114	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	330,000	1,23	405,90
115	M	341110000800.S1	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	330,000	1,08	356,40
116	K	210800152.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	15,000	1,16	17,40
117	M	341110001300.S	Kábel medený CYKY 4x1,5 mm2	m	15,000	0,93	13,95
118	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	175,000	1,41	246,75
119	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	175,000	1,66	290,50
120	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	12,000	1,71	20,52
121	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	12,000	2,73	32,76
122	K	210901069.S	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	145,000	1,10	159,50
123	M	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	145,000	2,16	313,20
D 36-M			Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				83,69
124	K	361410131.S	Montáž elektrického snímača tlakovej diferencie - PN 6, 3 MPa, PN 40 MPa	ks	1,000	26,06	26,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	M	426810039900.S	Tlakový spínač s rozsahom do 5 barov vhodný na spínanie jedno a trojfázových motorov	ks	1,000	9,30	9,30
126	K	361410231.S1	Montáž plavákového spínača hladiny, vrátane zapojenia	ks	1,000	12,88	12,88
127	M	EIP000002403	Spínač plavákový LVFSP1W10 PVC kábel 10m pre čistú vodu	ks	1,000	35,45	35,45
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							673,40
128	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	130,000	2,07	269,10
129	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	13,520	21,25	287,30
130	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	130,000	0,74	96,20
131	M	2832300008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	130,000	0,16	20,80
D O01 Ostatné							817,16
132	K	HZS-001	Revízie elektrických zariadení	ks	1,000	480,68	480,68
133	K	HZS-009	Úprava pôvodného rozvádzača pre napojenie nového rozvádzača RH, vrátane podružného materiálu	kmpl	1,000	336,48	336,48

ROZPOČET

Stavba:

VÝSTAVBA ŠPORTOVEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI HLINNÉ

Objekt:

SO-02 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA Z EXIST. STUDNE

Miesto:

Hlinné

Dátum:

03.05.2026

Objednávateľ:

Obec Hlinné

Projektant:

ateier-m spol. s

Zhotoviteľ:

Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Janok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 067,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 303,90

D 1

Zemné práce

2 584,66

1	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	74,400	23,47	1 746,17
2	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	37,200	2,30	85,56
3	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	37,200	0,85	31,62
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,700	4,84	105,03
5	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	86,800	7,10	616,28

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 478,05

6	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	34,100	72,67	2 478,05
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 8

Rúrové vedenie

1 520,42

7	K	871181002	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 40x3.7 mm	m	134,000	0,89	119,26
8	M	286130033501	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x4,4x100 m	m	134,000	3,46	463,64
9	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	134,000	4,89	655,26
10	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	134,000	1,07	143,38
11	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	124,000	1,12	138,88

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 720,77

D 99

Presun hmôt HSV

2 720,77

12	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	64,565	42,14	2 720,77
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

764,02

D 724

Zdravotechnika - strojné vybavenie

764,02

13	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	51,69	51,69
14	M	4144975	Ponorné čerpadlo do studní Wilo TWI 5 307 EM so spätnou klapkou alebo ekvivalent	ks	1,000	708,53	708,53
15	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	7,602	0,50	3,80

ROZPOČET

Stavba:

VÝSTAVBA ŠPORTOVEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI HLINNÉ

Objekt:

SO-03 - PRÍPOJKA SPLAŠ. KAN., ŽUMPA

Miesto: Hlinné

Dátum: 03.05.2026

Objednávateľ: Obec Hlinné

Projektant: atelier-m spol. s

Zhotoviteľ: Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Daniel Janok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 911,16

D HSV Práce a dodávky HSV

5 911,16

D 1 Zemné práce

969,79

1	K	131101101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	70,225	8,91	625,70
2	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	1,200	23,47	28,16
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	16,364	2,04	33,38
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	55,192	4,84	267,13
5	K	181101102.S	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	29,090	0,53	15,42

D 2 Zakladanie

340,31

6	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,764	122,86	216,73
7	K	279313611.S	Betón základových múrov, prostý tr. C 16/20	m3	1,017	121,51	123,58

D 4 Vodorovné konštrukcie

43,60

8	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,600	72,67	43,60
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie

4 239,56

9	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	2,000	1,18	2,36
10	M	286140001001.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 2 m	ks	1,000	55,17	55,17
11	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 160	m	2,000	2,03	4,06
12	K	892262121.S	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	1,000	48,97	48,97
13	K	894811009.S	Osadenie plastovej žumpy pre obetónovanie objem 15000 l	ks	1,000	245,15	245,15
14	M	286610048800.S	Žumpy plastové valcové pre obetónovanie D 3000x2000 mm, objem 15000 l	ks	1,000	3 881,61	3 881,61
15	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	2,000	1,12	2,24

D 99 Presun hmôt HSV

317,90

16	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	7,544	42,14	317,90
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba:

VÝSTAVBA ŠPORTOVEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI HLINNÉ

Objekt:

SO-04 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

Miesto:

Hlinné

Dátum: 03.05.2026

Objednávateľ:

Obec Hlinné

Projektant: atelier-m spol. s

Zhotoviteľ:

Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Daniel Janok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 447,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 331,50

D 1

Zemné práce

476,50

1	K	131101101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	5,000	8,91	44,55
2	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	11,600	23,47	272,25
3	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	5,000	15,23	76,15
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	9,800	2,04	19,99
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,800	0,85	8,33
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,800	4,84	32,91
7	K	181201101.S	Uprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	72,000	0,31	22,32

D 2

Zakladanie

460,71

8	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	10,000	1,74	17,40
9	M	693110001400	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 500, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	10,200	2,04	20,81
10	K	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	5,000	75,52	377,60
11	K	212755115	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 125 mm	m	5,000	8,98	44,90

D 4

Vodorovné konštrukcie

421,49

12	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,800	72,67	421,49
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

2 158,99

13	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	32,000	1,03	32,96
14	M	286110006400.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	7,000	26,67	186,69
15	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	3,000	5,17	15,51
16	M	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	2,87	8,61
17	K	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	2,000	5,17	10,34
18	M	286510013300	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	5,52	11,04
19	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	29,000	2,03	58,87
20	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	3,000	288,90	866,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	894170051.S	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 2300l	ks	1,000	30,28	30,28
22	M	426810040301	Podzemná šachta na zachytávanie dažďovej vody o objeme 2,30 m ³	ks	1,000	784,34	784,34
23	K	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	44,11	44,11
24	M	286610000900	Priebežné dno DN 315, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty,	ks	1,000	28,19	28,19
25	M	286610026500	Predĺženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 1,25 m, SN 2, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	1,000	29,99	29,99
26	M	286620000500	Plastový PP poklop A15 typ 315 na vlnovcovú šachtovú rúru, WAVIN	ks	1,000	11,04	11,04
27	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	36,000	1,12	40,32

D 99 Presun hmôt HSV 813,81

28	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	19,312	42,14	813,81
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 116,22

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 116,22

29	K	721242125	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny bočný 300x155/110	ks	3,000	38,74	116,22
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------